Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 60000 - Nerezové spojky
PŘÍPOJKA PŘÍMA PC Push-In - Niklovaná mosaz, Viton těsnění (-
20/+150°C) -0,95-15 Bar
Kód produktu: 52105
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: Viton (O-kroužek)

Polyuretan, FEP a PTFE.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
PC-04-M05-VIT *D4 M5 15 bar 0,005 kg 10 ks 58,00 Kč
PC-04-M07-VIT *D4 M7 15 bar 0,006 kg 10 ks 85,00 Kč
PC-04-M08-VIT *D4 M8x1 15 bar 0,011 kg 10 ks 65,00 Kč
PC-04-M10-VIT *D4 M10x1 15 bar 0,01 kg 10 ks 65,00 Kč
PC-04-G01-VIT *D4 AG1/8" 15 bar 0,007 kg 10 ks 51,00 Kč
PC-04-G02-VIT *D4 AG1/4" 15 bar 0,012 kg 10 ks 83,00 Kč
PC-05-M05-VIT *D5 M5 15 bar 0,008 kg 10 ks 87,00 Kč
PC-05-G01-VIT *D5 G1/8" 15 bar 0,01 kg 10 ks 75,00 Kč
PC-05-G02-VIT *D5 G1/4" 15 bar 0,015 kg 10 ks 123,00 Kč
PC-06-M05-VIT *D6 M5 15 bar 0,009 kg 10 ks 60,00 Kč
PC-06-M07-VIT *D6 M7 15 bar 0,01 kg 10 ks 85,00 Kč
PC-06-M10-VIT *D6 M10x1 15 bar 0,013 kg 10 ks 71,00 Kč
PC-06-M12-VIT *D6 M12x1,5 16 bar 0,016 kg 10 ks 73,30 Kč
PC-06-G01-VIT *D6 G1/8" 15 bar 0,012 kg 10 ks 49,00 Kč
PC-06-G02-VIT *D6 G1/4" 15 bar 0,013 kg 10 ks 63,00 Kč
PC-08-G01-VIT *D8 G1/8" 15 bar 0,013 kg 10 ks 53,00 Kč
PC-08-G02-VIT *D8 G1/4" 15 bar 0,014 kg 10 ks 66,00 Kč
PC-08-G03-VIT *D8 G3/8" 15 bar 0,024 kg 10 ks 73,00 Kč
PC-10-G01-VIT *D10 G1/8" 15 bar 0,023 kg 10 ks 90,00 Kč
PC-10-G02-VIT *D10 G1/4" 15 bar 0,018 kg 10 ks 90,00 Kč
PC-10-G03-VIT *D10 G3/8" 15 bar 0,031 kg 10 ks 82,00 Kč
PC-10-G04-VIT *D10 G1/2" 15 bar 0,043 kg 10 ks 138,00 Kč